complementares, poderão ser efetuadas diligências, relacionadas com a documentação de habilitação, 
na forma prevista no art. 64 da Lei nº 14.133/2021. 

8. DAS ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

8.1. O custo estimado (total) da contratação é de R$ 3.166.800,00 (três milhões e cento e 
sessenta e seis mil e oitocentos reais). 

9. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

9.1. As despesas decorrentes das futuras contratações correrão à conta de recursos consignados 
nos Orçamentos dos órgão participantes da licitação. 

9.2. A dotação relativa aos exercícios financeiros subsequentes (em sendo o caso) será indicada